המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם רון ששון אסולין

נוכחים:

בא-כוח המאשימה - עו"ד רעות בן-משה

בא-כוח הנאשם - עו"ד תמר נבו

הנאשם התייצב

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

פתח דבר

הנאשם הורשע על סמך הודייתו בביצוע עבירה של החזקת סמים לשם צריכתו העצמית, עבירה על סעיף 7(א)+(ב)
סיפק לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג- 1973.

על פי עובדות כתב האישום המקורי, ביום 17.3.13 בשעת אחר הצהריים החזיק הנאשם בידו סם מסוכן מסוג חשיש
במשקל 2.4 גרם נטו לצריכתו העצמית.

בהתאם להסכמת הצדדים נשלח הנאשם אל שירות המבחן וכן הוצהר כי בכפוף לתסקיר חיובי יעתרו הצדדים במשותף
להארכת עונש מאסר על תנאי בן עשרה חודשים התלוי ועומד לחובת הנאשם.

6. ניתן צו כללי למוצגים, לשיקול דעת קצין משטרה.

7. הסמים יושמדו.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ז שבט תשע"ה, 16/02/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת